
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 13NO03025 - Most přes řeku jizeru v Debři - SOUHRNÝ ROZPOČET

číslo a název SO: 001 - Most přes řeku jizeru v Debři

číslo a název rozpočtu: 001 - Most přes řeku jizeru v Debři

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 00420 OSTATNÍ NÁKLADY

Náklady na:

- úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle provádění díla 

zjištěných skutečností

- zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace

- zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle § 15.odts. 2 

zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP

- zpracování technologických postupů a plánů kontrol

- všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze 

zadávací dokumentace nebo místních podmínek

KČ          1.000

  2 040.000

 2 040.00

2 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina

M3          108.400
   347.880

 37 710.19

3 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton a cihly

M3          138.170
   347.880

 48 066.58

4 014101 c POPLATKY ZA SKLÁDKU

živice

M3          253.560
   347.880

 88 208.45

5 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T           2.000    279.050   558.10

6 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

Požadavek objednatele

Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

KS          1.000

  20 400.000

 20 400.00

7 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

Požadavek objednatele

Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

KS          1.000

  35 700.000

 35 700.00

8 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

dle TZ, TKP, ZTKP, není-li osaženo v jedn. cenách - položky za celý most

KČ          1.000
  70 380.000

 70 380.00

9 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Ochrana IS v průběhu výstavby

KČ          1.000
  36 012.140

 36 012.14

10 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

Zaměření terénu, vytyčení inž. sítí, vytýčení skutečného provedení do katastrální mapy.

Zaměření horního líce nové mostní konstrukce, spřahující desky a ložné živičné vrstvy.

Vč. vytvoření digitálního modelu.

Veškeré zaměření bude předáno objednateli v tištěné a digitální podobě.

KČ          1.000

  20 400.000

 20 400.00

CENA



11 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

dle TZ, TKP, ZTKP, není-li osaženo v jedn. cenách - položky za celý most

vč. měření průhybů konstrukce během výstavby a po dokončení

HM          1.000

  30 600.000

 30 600.00

12 02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ochranné konstrukce zabraňující padání předmětů pod most po dobu výstavby

KPL         1.000
  5 100.000

 5 100.00

13 02940 a OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

DSPS, mostní list

KČ          1.000
  204 000.000

 204 000.00

14 02940 b OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

RDS

KČ          1.000
  35 700.000

 35 700.00

15 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY

1. hlavní prohlídka

vč. vložení do BMS

SOUBOR      1.000

  8 160.000

 8 160.00

16 027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ

provizorní manipulační plocha ve skladbě silniční betonové panely 150 mm, hutněný podsyp 

ze štěrkodrti 200 mm.

M2         1 460.000

   286.160

 417 793.60

17 027123 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ

Odstranění provizorní manipulační plochy včetně uvedení do původního stavu - 

ohumusování a osetí travním semenem

Odečteno elektronicky

M2         1 460.000

   277.980

 405 850.80

18 03110 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - KANCELÁŘE KČ          1.000   5 905.700  5 905.70

19 03130 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - SKLADY A DÍLNY KČ          2.000   177 171.430  354 342.86

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 826 928.42

C e l k e m 1 826 928.42

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem   0.00

Méněpráce

Méněpráce celkem   0.00

Celkem   0.00

Celkem 1 826 928.42


